DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA, MASCULINIDADES E
VIOLÊNCIA OU SOBRE UMA NARRATIVA DE PODER E RESISTÊNCIA de autoria de
WESLEY FERNANDO DE ANDRADE HILÁRIO, MARIA JOSÉ DE JESUS ALVES
CORDEIRO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20252

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20252